АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
05.02.2024                                                                                                        №20-п

Об аннулировании адресов объектов адресации несуществующих объектов недвижимости по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлению Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». В результате инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации несуществующих объектов недвижимости по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС):
	№ п/п
	Объект
адресации
	Адрес объекта

	Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
	Кадастровый номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре

	1.
	Дом
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, дом 4

b0d973e7-a37f-4817-8c2a-0d48ac0e68e0
	56:06:0501001:994

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова

,

           Разослано:    администрации  сельсовета, прокурору, в дело